
Finance Business Partner (STILLINGEN ER BESAT)

Frontmatec søger Finance Business Partner

PULS Human Relations søger på vegne af Frontmatec Tandslet A/S en erfaren
Finance Business Partner, med 3-4 års erfaring fra en produktions- eller
projektvirksomhed. Du vil spille en afgørende rolle i at sikre økonomisk overblik og
effektivitet i vores organisation, med ansvar for projektopfølgning, regnskabsanalyse,
internt regnskab og optimering af økonomiske processer og modeller som basis for et
godt partnerskab med organisationen.

Om Stillingen
Som Finance Business Partner hos Frontmatec Tandslet A/S vil du arbejde i tæt
partnerskab med hele organisationen for at sikre, at vi opnår økonomisk succes og
træner vores medarbejdere i at forstå og bidrage til vores økonomiske mål. Dette
indebærer samarbejde på tværs af organisationen med projektledere, supply chain,
salgsorganisationen og management teamet. Din primære opgave er at støtte
virksomhedens ledelse ved at overvåge og analysere økonomiske data og skabe
overblik gennem budgetter og forecasts samt identificere muligheder for
omkostningsbesparelser og effektivitetsforbedringer indenfor projektets definerede
rammer.

Dine ansvarsområder inkluderer:

At støtte dialogen om og understøtte organisationens forståelse af business

performance og nødvendige actions, med et særligt fokus på project controlling.

●

At kontrollere vores projekter ved at analysere ressourceforbrug og tidsstyring for

at sikre effektiv projektgennemførelse.

●

Tæt samarbejde med projektledere for at sikre tilstrækkelige økonomiske

ressourcer og opretholde et solidt økonomisk overblik.

●

Internt regnskab og analyser.●

Udførelse af intern afstemning og sikring af korrekte og opdaterede økonomiske

data.

●

Overvågning af cash flow og arbejde på at optimere likviditetsstyring.●

Udarbejdelse af nye værktøjer og økonomiske rapporter for at skabe bedre

indsigt i vores projektportefølje og forretningsresultater.

●

Support på opgørelser til eksternt regnskab.●

Kvalifikationer
Dine succeskriterier er centreret omkring effektiviseringen af vores projekter og
etableringen af et solidt økonomisk overblik. Dette kræver en driftsorienteret tilgang,
hvor du skal vurdere, om projektet forløber som forventet, milestone for milestone.
Du skal tage ejerskab for dine opgaver og sikre overholdelse af økonomiske processer
og retningslinjer. Du vil fungere som en tillidsvækkende person og samarbejde tæt
med vores Finance Director for at etablere struktur og udvikle vores økonomiske
processer.

Specielle krav til stillingen:
 

Erfaring med finance business partnering.●

Stærk i ERP (Ax 365), Excel og kendskab til BI.●

Være nysgerrig med et drive/ønske om at forbedre status quo.●

Proaktiv og analytisk tilgang til problemløsning.●

Høj integritet og tillidsvækkende personlighed.●

Evnen til at se detaljer og sikre, at ting er korrekte.●

God kommunikator og teamspiller.●

Evnen til at arbejde i en matrix organisation.●

Flydende engelsk i skrift og tale.●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Kontor og økonomi

Kontaktperson:
Rie Bramsen
Senior HR Konsulent
+45 43 14 42 11

Arbejdssted:
PULS-HR ApS
Mariegade 8 A
6400 Sønderborg
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Om dig
Du har min. en bachelor i økonomi, gerne mere. Dine analytiske færdigheder og
effektive tilgang til opgaver vil være afgørende. Din proaktivitet, nysgerrighed og evne
til at samarbejde med andre skal hjælpe med at opnå resultater. Din serviceminded
attitude og gennemslagskraft vil også være værdifuld i denne rolle. Samtidig forventer
vi, at du er driftsorienteret og kan identificere forbedringsmuligheder.

Om Frontmatec
Frontmatec Tandslet A/S er en global markedsleder, der producerer og leverer
automationsløsninger i verdensklasse til fødevareindustrien. Virksomheden har store
vækstambitioner, og er ved at sætte teamet, som kan drive denne forbedringsrejse.
Vores værdier:
We put our customers first.
Craftmanship is our trademark.
Expertise is in our DNA.

Ansøgningsproces
Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til processen, kan du kontakte: Senior HR Konsulent: Rie Bramsen,
telefon: +45 43 14 42 11

Hvis du har passion for økonomi, projektstyring og ønsker at være en central figur i
vores organisation, opfordrer vi dig til at ansøge om denne spændende stilling.
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